PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 985//5ANJ/2021

Tatuí, 22 de junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor

Antônio Marcos de Abreu | AO EXPEDIENTE
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Mensagem aditiva.
SENHOR PRESIDENTE;
Tem este a finalidade precípua de solicitar de Vossa Excelência, a

tramitação da matéria que trata a Mensagem Aditiva ao Projeto de Lei nº 031/2020 de

autoria desde Executivo.

Solicito de Vossa Excelência a especial atenção, dando encaminhamento

à referida Mensagem, com urgência urgentíssima, diante de sua finalidade.

Aproveito o ensejo para manifestar os protestos de consideração e

apreço.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
MARIA JOSÉ P. V. DE CA o O Date: 24/06/2021 dora: 14:56

PREFEITA MUNICIPAL “Mensagem Nº 1 ao Projeto da Lei Nº 21/2020

Autora: hlarta josé Pinto Vigira de Camargu

Assunto: Dispõe sobre tegularização fundiária de núcleo

urbano consolidado e dãouiras providências

NúmerodeProtocotn

.3400/2021

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP; 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

MENSAGEM ADITIVA

Encaminho a essa Egrégia Casa Legislativa a MensagemAditiva ao Projeto

de Lei nº 031/2020, tratando-se da seguinte correção:

Art. 1...

Inciso HH! (suprimido)

”

Diante do exposto, solicito o indispensável apoio dessa Colenda Câmara

Municipal para aprovação dessa importante mensagem aditiva, com urgência

urgentíssima.

Tatuí, 22 de junho de 2021.

MM | Adaaarino ig
PREFELA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900